
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 05.09.2016                                                                           № 895

г. Кореновск

О  переименовании муниципального  бюджетного учреждения
муниципального образования Кореновский район

 «Ледовый дворец»

В  соответствии  с  федеральными  законами  "Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003
№131-ФЗ,  "О  физической  культуре  и  спорте  в  Российской  Федерации"  от
04.12.2007 № 329-ФЗ , "О некоммерческих организациях"  от 12.01.96 №7-ФЗ,
приказом Министерства  спорта  Российской  Федерации  "Об  утверждении
особенностей организации и осуществления образовательной, тренировочной и
методической  деятельности  в  области  физической  культуры  и  спорта"  от
27.12.2013  №  1125,  в целях  приведения   в  соответствии  с  действующим
законодательством  и  на  основании  статей  52,  123.21  Гражданского  кодекса
Российской  Федерации,  администрация  муниципального  образования
Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Переименовать  муниципальное  бюджетное  учреждение
муниципального  образования  Кореновский  район  «Ледовый  дворец»  в
муниципальное  бюджетное  учреждение  спортивная  школа  «Аллигатор»
муниципального образования Кореновский район. 

2. Отделу  по  физической  культуре   и  спорту  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  (Куратов)  обеспечить
внесение  необходимых  изменений  в  учредительные  документы
муниципального  бюджетного  учреждения   спортивная  школа  «Аллигатор»
муниципального образования Кореновский район.

3. Признать    утратившим     силу     постановление     администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  06  августа  2015  года
№ 1225 «О создании муниципального бюджетного учреждения муниципального
образования Кореновский район «Ледовый дворец». 

4. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить   размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



2
5. Контроль  за  выполнением   настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
А.П. Манько.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А.  Голобородько


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

